様式第1号(第4条関係)

利　用　許　可　申　請　書

令和　　年　　月　　日

　西予市教育委員会　様
申　請　者
団体・チーム名
責任者氏名
住　　　　　所
電　話　番　号
　下記のとおり、体育施設を利用いたしたく申請します。

	利用目的

	利用月日
	1日利用
	毎週利用
	連続利用
	その他

	月　 日（ 　）

	毎週

曜日
曜日
	月　 日（　）
　　～
月　 日（　）

	利用人員
	　　　　　　　人

	利用時間
	午前　　　　　　　　　　　　　　午前

　　　　　　時　　　分　　～　　　　　　　　時　　　分

午後　　　　　　　　　　　　　　午後

	利用施設
	市営宇和球場　（使用を希望するところに○印）
・散水用ホース　　・冷暖房
・審判員室　　　　・本部室　　　・記者室

・救護室　　　　　・多目的室　　・車椅子観覧席
・放送記録室　　　　　　　　（　・放送設備・スコアボード　　）
・ブルペン　　　　　　　　　（　・1塁側・3塁側　　）

・ウォーミングアップルーム　（　・1塁側・3塁側　　）

	利用品具数量

	使用料
	· 記入しないでください

上記のとおり貸与し、利用することを許可する。
　　令和　　年　　月　　日

西予市教育委員会　　　印